

Pachet plante ornamentale nr 17

I.D.: 57074460

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	03100000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.561,35 RON - 9.561,35 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Cedru atl. gl. Pendula 3/4 30 lit 779.82 ron/buc, 2 buc=1559.64 2. Buddlea dawidii 27.52ron/buc, 9 buc=247.68 3. Hydrangea C2lit, 22.94 ron/buc, 9 buc=206.46 4. Euonymus 14cm, 64.22ron/buc, 9 buc=577.98 5. Tuia Danica 41.28 ron/buc, 12 buc=495.36 6. Tuia Smaragd 41.28ron/buc, 11 buc=454.08 7. Catalpa Nana, 120 ron/buc, 16 buc=1920 8. Platanus acerifolia, 91.74 ron/buc, 3 buc=275.22 9. Juniperus Old Gold 22.94 ron/buc, 9 buc=206.46 10. Trandafir copacel, 41.28 ron/buc, 20 buc=825.60 11Quercus Palustris 155.97 ron/buc, 1 buc=155.97 12 Turba 300 lit, 87.15 ron/buc, 18 buc=1743 13. Scoarta Décor, 37.82 ron/buc, 20 buc=756.4 14. Agrotexil, 2.75 ron/m2, 50 m2=137.5 total 9561.35 ron
